黑龙江八一农垦大学
评建工作办公室

评建办〔2017〕11 号

关于做好审核评估问题梳理

与整改工作的通知

    根据学校审核评估工作整体进度安排，近期各项目组和各院

部将结束自评报告初稿撰写工作，进入学校整体自评报告撰写及

各单位阶段性评估整改阶段。按照学校评建工作领导小组要求，

现将在评估整改前需要完成的有关工作通知如下：

    一、各院部全面梳理存在问题

    各院部要结合本单位自评报告初稿，对本科教学和人才培养

过程中存在的问题进行全面梳理，并完成以下几项工作：

    1.从学校和院部两个层面对存在的问题进行梳理，并按照审

核评估“6+1”项目进行汇总。

2.对需要学校层面予以解决的问题，各院部须提出解决的意

见及建议。

3.对院部层面存在的问题，须提出具体的解决措施，并填写

《本科教学工作审核评估院部整改报告》（详见附件 1）。

    4.请将梳理出的两个层面的问题清单，需要学校予以解决的

问题、意见、建议汇总材料及《本科教学工作审核评估院部整改

报告》于 6 月 15 日下午 15:00 前提交至评建办。

    二、各项目组汇总整改任务清单

    评建办对各院部提交的材料进行整理，按照所涉及的内容反

馈给各项目组。由各项目组完成以下几项工作：

1.结合各院、部自评报告初稿，以及项目组自评报告撰写过

程中发现的问题，对涉及本项目组的问题进行梳理。

2.对照各院部提交的问题、意见及建议进行汇总，形成本项

目组整改任务清单，并按照部门进行分解，转发给相关部门。

3.各部门按照分解任务填写《本科教学工作审核评估项目组

整改报告》（详见附件 2）后，提交项目组进行汇总。

    4.请各项目组将形成的整改任务清单及《本科教学工作审核

评估项目组整改报告》于 6 月 19 日下午 17:00 前提交至评建办。

    三、召开审核评估整改工作推进会议

    各院部、各项目组工作任务完成后，评建办将进行全面汇总，

形成学校现阶段审核评估整改工作任务分解表。届时，经学校评

建工作领导小组审核通过后，将组织召开审核评估整改工作推进

会议，进一步落实审核评估整改任务，确保达成“以评促建，以

评促改，以评促管”的目标。会议召开的时间和地点将另行通知。

    四、工作要求

    因学校整改工作对审核评估具有至关重要的作用，为此，请

各单位高度重视，认真负责、实事求是、毫无保留地对问题进行

梳理，并提出能够促进整改的意见、建议及措施，以确保审核评

估工作的有序推进，顺利完成。请各院部、各项目组按照时间节

点完成相应梳理汇总工作，并将提交材料的电子版发送至邮箱：

byndshpg@126.com。

附件：

    1.本科教学工作审核评估院部整改报告

    2.本科教学工作审核评估项目组整改报告

                        黑龙江八一农垦大学评建工作办公室

                          2017 年 6 月 12日

附件 1：

本科教学工作审核评估

院部整改报告

院部名称（公章）：

院部负责人（签字）：

评建工作办公室编制

2017 年 6 月 8 日

    一、存在问题及成因

（该部分主要撰写院部梳理出的在本科教学和人才培养过程中存在的问

题及成因分析。）

    二、整改计划及措施

（该部分主要撰写院部整改计划及解决措施的详细内容，包括整改的问

题、采取的措施、责任分工及整改日程等。）

    三、预期整改成效

（该部分主要撰写可以预见的通过采取整改措施后能够取得的成效。）

附件 2：

本科教学工作审核评估

项目组整改报告

项目组名称：

项目组牵头单位（公章）：

项目组副组长（签字）：

评建工作办公室编制

2017 年 6 月 8 日

    一、存在问题及成因

（该部分主要撰写项目组梳理出的在本科教学和人才培养过程中存在的

问题及成因分析。）

    二、整改计划及措施

（该部分主要撰写项目组整改计划及解决措施的详细内容，包括整改的问

题、采取的措施、责任分工及整改日程等。）

    三、预期整改成效

（该部分主要撰写可以预见的通过采取整改措施后能够取得的成效。）